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D.d.u.o. 2 novembre 2016 - n. 10899
Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Lombardia. 
Operazione 6.4.01 «Sostegno Alla realizzazione e allo sviluppo 
di attività agrituristiche». Approvazione degli esiti di istruttoria 
e suddivisione delle risorse finanziarie

IL DIRIGENTE DELLA U.O.  
SVILUPPO, INNOVAZIONE E PROMOZIONE  

DELLE PRODUZIONI E DEL TERRITORIO
Visti:

•	la deliberazione della Giunta regionale della Lombardia n. 
X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del Programma 
di Sviluppo Rurale 2014– 2020 della Lombardia;

•	la deliberazione della Giunta regionale della Lombardia 
n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

•	il decreto della direzione generale agricoltura n. 6196 del 
22 luglio 2015, ed il successivo decreto di aggiornamento 
n. 5571 del 15  giugno 2016 «Programma di Sviluppo Rurale 
2014-2020, individuazione dei responsabili delle Operazio-
ni», con il quale è approvato l’elenco dei dirigenti regionali 
pro tempore responsabili delle singole Operazioni;

•	il regolamento UE n. 1407/2013 della Commissione del 18 
dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 
108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli 
aiuti «De Minimis» nel settore agricolo;

Richiamati i decreti della direzione generale agricoltura, 
u.o sviluppo, innovazione e promozione delle produzioni e del 
territorio:

•	il decreto n. 1806 del 14 marzo 2016 di approvazione del-
lo schema di disposizioni attuative relativo all’Operazione 
6.4.01 del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della 
Lombardia; 

•	Il decreto n. 7108 del 20  luglio 2016 di modifica della tempi-
stica relativa all’istruttoria di ammissibilità delle domande di 
contributo e alla pubblicazione sul BURL del provvedimento 
di ammissione a finanziamento;

•	il decreto n. 8422 del 2  settembre 2016 di costituzione del 
gruppo tecnico di supporto alla valutazione delle istruttorie 
delle domande di contributo;

•	il decreto n. 10062 del 10  ottobre 2016 di sostituzione di un 
membro del Gruppo tecnico;

Dato atto che in applicazione delle disposizioni attuative 
dell’Operazione 6.4.01 approvate con decreto n.  1806 del 14 
marzo 2016:

•	nel periodo 18 aprile -17 giugno 2016 risultano pervenute al 
protocollo regionale n. 78 domande;

•	il Responsabile di Operazione, dirigente proponente del 
presente atto, si è avvalso del Gruppo Tecnico costituito 
con il decreto n. 8422 del 02  settembre 2016 per l’istruttoria 
delle domande sopra citate nel corso degli incontri tenutisi 
nelle date 6 e 20 settembre, 13 e 28 ottobre; 

•	le 78 domande presentate, a seguito della valutazione del 
Gruppo Tecnico, sono state così ripartite: 12 domande non 
ammissibili all’istruttoria, 11domande con esito istruttorio ne-
gativo, 54 domande ammissibili a finanziamento, 1 doman-
da rinunciata con nota protocollo n. AE10.2016.0009709 
dell’8  luglio 2016 agli atti dell’UTR Pavia; 

•	per le domande non ammissibili alla fase istruttoria è stata 
notificata apposita comunicazione ai soggetti interessati; 

•	nei confronti dei soggetti ammessi all’istruttoria è stata at-
tivata la prevista procedura di riesame fornendo il verbale 
di esito istruttorio; 

Considerato che:

•	la dotazione finanziaria a disposizione è pari a € 
6.500.000,00;

•	il paragrafo 5 «Classificazione delle domande e priorità» del-
le disposizioni attuative prevede che debbano essere finan-
ziate prioritariamente le domande ricadenti nelle aree C e 
D mentre le domande ricadenti nelle aree A e B possono 
essere finanziate solo dopo aver assicurato il finanziamento 
delle domande ammissibili ricadenti nelle aree C e D; 

•	il paragrafo 7 «Dotazione finanziaria» delle suddette disposi-
zioni attuative prevede la riserva di risorse per le domande 

ricadenti nelle «Aree interne» del Programma di Sviluppo 
Rurale 2014 – 2020;

Dato atto che la dotazione finanziaria prevista dall’avviso pari 
a € 6.500.000,00 è sufficiente a garantire il finanziamento di tutte 
le domande aventi esito istruttorio positivo; 

Preso atto degli esiti istruttori definiti rassegnati dal Gruppo 
Tecnico al Responsabile di Operazione come da verbali agli atti 
della Struttura;

Ritenuto di approvare gli esiti istruttori, definendo i seguenti 
elenchi specificati negli allegati a), b), c), d) di seguito riportati 
quali parti integranti e sostanziali del presente atto:

1.  Domande non ammissibili all’istruttoria - n. 12 domande 
non ammissibili riportate all’allegato a); 

2.  Domande con esito istruttorio negativo - n. 11 domande 
riportate all’allegato b);

3.  Domande con esito istruttorio positivo - n.  54 domande 
ammissibili a finanziamento, per un importo totale dell’inve-
stimento ammissibile a contributo pari ad € 15.736.685,27 
con l’indicazione per ciascuna del punteggio assegnato, 
dell’importo totale della spesa ammissibile e del contribu-
to concedibile, ordinate in due elenchi in funzione della 
zonizzazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A e B, C e D) 
ed ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato c);

4.  Domande ammesse al finanziamento - n.  54 domande 
ammesse a finanziamento, per un importo totale dell’inve-
stimento ammesso a contributo pari ad € 15.736.685,27 
con l’indicazione per ciascuna del punteggio assegnato, 
dell’importo totale della spesa ammessa e del contributo 
concesso evidenziando la quota di cofinanziamento co-
munitario, ordinate in due elenchi in funzione della zoniz-
zazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A e B, C e D) ed 
ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato d);

Considerato che i contributi di cui al punto precedente so-
no concessi nel rispetto del reg. UE 1407/2013 (regolamento de 
minimis);

Dato atto delle verifiche effettuate in sede istruttoria dalla 
Struttura in merito alle dichiarazioni di autocertificazione sul reg. 
UE 1407/2013 (regolamento de minimis);

Considerato che in caso di accertata violazione del rispetto 
del massimale successivamente alla concessione, questa de-
terminerà condizione di decadenza del contributo concesso e 
conseguente recupero di quanto già erogato con le modalità 
previste dalla legislazione vigente;

Ritenuto quindi di ammettere a finanziamento n. 54 domande 
cui corrisponde un importo complessivo di contributo spettante 
pari a € 6.070.460,58, ripartito come di seguito indicato e risul-
tante all’allegato d), parte integrante e sostanziale del presente 
decreto:

−− € 4.625.170,21 cui corrispondono n. 43 domande finanzia-
te relative a imprese o società richiedenti ubicate in «Zona 
C e D» di cui n. 3 domande ricadenti nelle aree interne per 
un importo di € 293.235,56;

−− € 1.445.290,37 cui corrispondono n. 11 domande finanzia-
te relative a imprese o società richiedenti ubicate in «Zona 
A e B»;

Dato atto che è necessario assicurare la liquidazione del-
le risorse per il sopra citato importo di € 6.070.460,58 in risorse 
cofinanziate, ripartito come risultante nell’allegato d) parte in-
tegrante e sostanziale del presente decreto, e che tale importo 
grava sul bilancio dell’OPR;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della X Legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della u.o. sviluppo promozione e innovazione delle 
produzioni e del territorio individuate dalla d.g.r. n. 5227 del 31 
maggio 2016;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori, a seguito della valutazione del 

Gruppo Tecnico, definendo i seguenti elenchi specificati negli 
allegati a), b), c), d) di seguito riportati quali parti integranti e 
sostanziali del presente atto:

1.  Domande non ammissibili all’istruttoria - n. 12 domande ri-
portate all’allegato a);

2.  Domande con esito istruttorio negativo - n.  11 domande 
riportate all’allegato b);
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3.  Domande con esito istruttorio positivo - n.  54 domande 
ammissibili a finanziamento, per un importo totale dell’in-
vestimento ammissibile a contributo pari a € 15.736.685,27 
con l’indicazione per ciascuna del punteggio assegnato, 
dell’importo totale della spesa ammissibile e del contributo 
concedibile, ordinate in due elenchi in funzione della zoniz-
zazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A e B, C e D) ed 
ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato c); 

4.  Domande ammesse al finanziamento - n.  54 domande 
ammesse a finanziamento, per un importo totale dell’in-
vestimento ammesso a contributo pari a € 15.736.685,27 
con l’indicazione per ciascuna del punteggio assegnato, 
dell’importo totale della spesa ammessa e del contributo 
concesso evidenziando la quota di cofinanziamento co-
munitario, ordinate in due elenchi in funzione della zoniz-
zazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A e B, C e D) ed 
ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato d);

2. di ammettere a finanziamento n.  54 domande cui corri-
sponde un importo complessivo di contributo, spettante a n. 54 
beneficiari aventi diritto e che hanno presentato domanda nel 
periodo 18 aprile -17 giugno 2016, pari a € 6.070.460,58, ripartito 
come di seguito indicato e risultante all’allegato d), parte inte-
grante e sostanziale del presente decreto:

−− € 4.625.170,21 cui corrispondono n. 43 domande finanzia-
te relative a imprese o società richiedenti ubicate in «Zona 
C e D» di cui n. 3 domande ricadenti nelle aree interne per 
un importo di € 293.235,56;

−− € 1.445.290,37 cui corrispondono n. 11 domande finanzia-
te relative a imprese o società richiedenti ubicate in «Zona 
A e B»;

3. che i suddetti contributi sono concessi nel rispetto del sul 
reg. UE 1407/2013 (regolamento de minimis);

4. di trasmettere copia del presente provvedimento all’OPR 
per il seguito di competenza;

5. che in caso di accertata violazione del rispetto del mas-
simale successivamente alla concessione questa determinerà 
condizione di decadenza del contributo concesso e conse-
guente recupero di quanto già erogato con le modalità previste 
dalla legislazione vigente;

6. di comunicare via posta elettronica certificata (PEC) ai ri-
chiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando l’indi-
rizzo PEC dichiarato dai richiedenti al momento della presenta-
zione della domanda;

7. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile di 
presentare, in alternativa:

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, 
n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in materia di ricor-
si amministrativi. Il ricorso deve essere presentato per motivi 
di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel termine 
di centoventi giorni dalla data della notificazione o della 
comunicazione dell’atto impugnato o da quando l’interes-
sato ne abbia avuto piena conoscenza;

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto im-
pugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

8. di pubblicare il presente decreto sul BURL e sul sito Internet 
della Regione Lombardia – Direzione generale agricoltura;

9. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

Il dirigente
Lucia Silvestri

——— • ———
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Allegato a)

N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR MOTIVAZIONE/NOTE

1 201600454647 ZANI MARCO ROVATO BERGAMO
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi" Mancanza autorizzazione 
paesaggistica. 

2 201600435523
AZ. AGR. PADERNELLO S.S. DI BETTONI 
GIOVANNI MARIA E FRANCO SOCIETA' AGRICOLA

BORGO SAN GIACOMO BRESCIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi" DIA non assentita. Presentate 
memorie in data 27.09.2016. Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

3 201600482258
AZ.AGR.COBUE S.S. DI GETTULI LAURA E C. SOC. 
AGRICOLA

POZZOLENGO BRESCIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi". Presentate memorie in data 
29.09.2016. Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

4 201600475663
DOSSO BADINO DI CAROLA E ALESSANDRA MORANDI 
SOCIETA' AGRICOLA

MONTICELLI BRUSATI BRESCIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. F) del DDUO 
1806/16: “Autorizzazione del proprietario ad effettuare gli interventi". 

5 201600482320
IL GIARDINO DEL CODIROSSO SOCIETA' AGRICOLA DI 
ZANCA LUIGI E VALETTI VERA S.S.

SAN FELICE DEL BENACO BRESCIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi" DIA non valida. 

6 201600456378 ANGHILERI MARIA IDA GARLATE LECCO
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. E) del DDUO 
1806/16: “Preventivi di spesa".

7 201600479719 ALZIATI ANNIBALE
TREZZANO SUL 
NAVIGLIO

MILANO
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. C) del DDUO 
1806/16: “Computo metrico analitico estimativo delle opere edili".

8 201600482007 AZ.AGR.TORRAZZETTA DI FIORI FRANCO BORGO PRIOLO PAVIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. H) del DDUO 
1806/16: “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio”.

9 201600482325 LANFRANCHI MARTA
GODIASCO SALICE 
TERME

PAVIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. H) del DDUO 
1806/16: “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio”. Presentate memorie in data 26/09/2016. 
Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

10 201600482606 SOCIETA' AGRICOLA I GLICINI DI LAPI S.S. MORTARA PAVIA
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. H) del DDUO 
1806/16: “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio”.

11 201600480761 SOCIETA' AGRICOLA POINA SRL LIVIGNO SONDRIO
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi". Presentate memorie in data 
06/10/2016 e 10/10/2016. Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

12 201600482288 AZIENDA AGRICOLA LA PEDRUSCIA DI BARAIOLO FULVIO DAZIO SONDRIO
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 
1806/16: “Copia del titolo abilitativo agli interventi edilizi". Presentate memorie in data 
10.10.2016. Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

Operazione 6.4.01 - Elenco domande non ammissibili 

——— • ———

ALLEGATO A
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Allegato b)

N.
NUMERO 
DOMANDA

RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR MOTIVAZIONE/NOTE

1 201600394049
AZIENDA AGRICOLA COMEBACK DI 
BARTOLI SARA

STEZZANO BERGAMO
Esito negativo per interventi non ammissibili di cui al punto 5.2.12.e 5.2.13 del DDUO 1806/16.
Presentazione memorie in data 16.09.2016. 
Memorie non accolte, si conferma esito istruttorio precedente. 

2 201600479350 MORSTABILINI STEFANIA VALGOGLIO BERGAMO
Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4, lett. E) del DDUO 1806/16: “Preventivi di 
spesa" - ditte non indipendenti tra loro. Presentazione memorie in data 23.09.2016. Memorie non accolte, si 
conferma esito istruttorio precedente.

3 201600386844
ALPE DEL GARDA - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

TREMOSINE BRESCIA
Esito negativo per interventi non ammissibili di cui al punto 5.1.1 del DDUO 1806/16.
Presentazione memorie in data 03.10.2016. 
Memorie non accolte, si conferma esito istruttorio precedente. 

4 201600466229 CHIMINI NICOLA ANDREA
TOSCOLANO 
MADERNO

BRESCIA
Esito negativo per interventi non ammissibili di cui al punto 5.1.1 del DDUO 1806/16.

5 201600481633 BEZZI ANDREA PONTE DI LEGNO BRESCIA
Esito negativo perché non ottemperanti le disposizioni di cui al punto 5.3 del DDUO 1806/16  in quanto "gli 
interventi devono essere iniziati e sostenuti dopo la data di protocollazione della domanda".

6 201600469478
VILLA ZITA AZ. AGR. DI FORNARELLI 
FRANCESCA

CREMELLA LECCO Esito negativo per  interventi non ammissibili di cui al punto 5.2.1. del DDUO 1806/16

7 201600482492
AGRITURISMO PICCOLO PARADISO DI 
ANGELINETTA MATTEO

PIANELLO DEL 
LARIO

COMO Esito negativo per  interventi non ammissibili di cui al punto 5.2.1. del DDUO 1806/16

8 201600481905 ORTODORO CLAUDIO NESSO COMO Esito negativo per  interventi non ammissibili di cui al punto 5.2.1. del DDUO 1806/16 

9 201600481874
AZ.AGR.COLLINA DI CARDINA DI 
SALDARINI FRANCESCO

COMO COMO
Esito negativo per  interventi non ammissibili di cui al punto  5.2.13 del DDUO 1806/16: superamento 
capacità ricettiva. Presentate memorie  in data 03.10.2016. Memorie non accolte, si conferma esito 
istruttorio precedente.

10 201600479131
LE GARZIDE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

CREMA CREMONA
Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4, lett. B) e lett. D) del DDUO 1806/16: 
“Progetti delle opere edili", "Copia del titolo abilitativo agli inteventi edilizi".

11 201600383643 GURINI MASSIMO VALDIDENTRO SONDRIO
Esito negativo per  interventi non ammissibili di cui al punto 5.2.1. del DDUO 1806/16. Integrazioni pervenute 
oltre il 10° giorno.

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande con esito istruttorio negativo 

——— • ———

ALLEGATO B
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Allegato c)

N.
NUMERO 
DOMANDA

RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR ZONA C-D
 IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE (€) 

PUNTEGGIO

1 201600477552 ARBULE' DI PAROLO DIANA POGGIRIDENTI SONDRIO C-D 444.444,44€                  200.000,00€              63
2 201600466980 GIBILISCO MAURIZIO SALO' BRESCIA C-D 407.697,26€                  183.463,77€              62
3 201600475296 AL ROCOL DI VIMERCATI CASTELLINI GIANLUIGI OME BRESCIA C-D 277.294,75€                  124.782,63€              62
4 201600481848 AZ. AGR. SANT'ANTONIO DI MORANDINI DANILO BIENNO BRESCIA C-D 166.302,33€                  74.836,05€                61
5 201600471811 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI ZANOTTA S.S. GRIANTE COMO C-D  €                 506.499,03  €              200.000,00 60
6 201600474520 PATCH OF HEAVEN SOCIETA' AGRICOLA CLAINO CON OSTENO COMO C-D  €                 149.982,91  €                67.492,31 59
7 201600476884 LA DERTA SOCIETA' AGRICOLA BELLAGIO COMO C-D  €                 437.706,38  €              196.967,87 59
8 201600466521 TENUTA VECCHIO TORCHIO DI CHISTOLINI PAOLO CIVO SONDRIO C-D 364.901,95€                  164.205,88€              59
9 201600475879 FUMASONI OLMO SONDRIO SONDRIO C-D  €                 444.444,44  €              200.000,00 57

10 201600442466 MARTINELLI DONATELLA DARFO BOARIO TERME BRESCIA C-D 248.258,60€                  111.716,37€              56
11 201600417500 SOCIETA' AGRICOLA LA FROSCA S.S. NEMBRO BERGAMO C-D  €                 409.147,47  €              184.116,37 56
12 201600480501 AZIENDA AGRICOLA MARTINOLI LUCA BEDERO VALCUVIA VARESE C-D  €                 122.900,00  €                55.305,00 55
13 201600481777 CASCINA DEL SOLE DI VILLA ABRAMO ASSO COMO C-D  €                 115.080,47  €                51.786,21 55
14 201600468399 FUMASONI CECILIA SONDRIO SONDRIO C-D 220.790,95€                  99.355,93€                55
15 201600477779 HERMAN MAURIZIO CHIAVENNA SONDRIO C-D 185.810,64€                  83.614,79€                55
16 201600480499 GIUMELLI MARIA ROSA CHIURO SONDRIO C-D  €                 293.719,66  €              132.173,84 54
17 201600470163 BORROMINI TIZIANA BUGLIO IN MONTE SONDRIO C-D 249.839,11€                  112.427,60€              54
18 201600383418 AZZONI IRENE ABBADIA LARIANA LECCO C-D  €                    95.001,28  €                42.750,58 54
19 201600482324 MARCHESI BARBARA AZIENDA AGRICOLA SALO' BRESCIA C-D 243.664,61€                  109.649,08€              53

20 201600383397 GAENI MONICA CLUSONE BERGAMO C-D  €                    57.455,00  €                25.854,75 53

21 201600473983 SCARONI GIAN LUIGI TREMOSINE BRESCIA C-D 305.787,50€                  137.604,38€              52
22 201600481977 AZIENDA AGRICOLA FOLINI DI FRANCESCO FOLINI CHIURO SONDRIO C-D  €                    52.729,36  €                23.728,21 52
23 201600482149 GIRARDI MAURIZIO TREMOSINE BRESCIA C-D 330.737,12€                  148.831,72€              51
24 201600473210 SEMPRE VERDE DI GIANOLA KAREN COSIO VALTELLINO SONDRIO C-D  €                 137.487,89  €                61.869,55 49

25 201600383512
SOCIETA' AGRICOLA S.ANNA DI PALEARI HENSSLER TOMMASO E 
LUDOVICA & C. S.A.S.

EUPILIO COMO C-D  €                 283.885,97  €              127.748,69 48

26 201600482244 AZ.AGR. IL CAMPETTO DI CLAUDIA PICCHI TREMEZZINA COMO C-D  €                 359.613,16  €              161.825,92 48

27 201600482208 AZIENDA AGRITURISTICA LA STALLA DI LUMINA CLAUDIA DANIELA BORMIO SONDRIO C-D 153.248,48€                  68.961,82€                48

28 201600468313 RIVERO ALVAREZ MARIANELA CHIAVENNA SONDRIO C-D 225.256,44€                  101.365,40€              48
29 201600469669 AZ. AGR. LANTIERI DE PARATICO DI LAROCCA PATRIZIA CAPRIOLO BRESCIA C-D 401.882,75€                  140.658,95€              47
30 201600482394 STAINO MARIA RITA CAIOLO SONDRIO C-D 30.601,33€                    13.770,60€                45
31 201600482498 L'ISOLA DEL CAVALLO DI VAIRETT TALAMONA SONDRIO C-D 146.662,17€                  65.997,98€                41
32 201600482013 SEM ALFREDO CHIESA IN VALMALENCO SONDRIO C-D  €                    21.794,30  €                  9.807,44 40

33 201600481896
AZIENDA AGRICOLA STELLA OROBICA DI MURADA SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

ALBOSAGGIA SONDRIO C-D 63.905,50€                    28.757,48€                40

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande esito istruttorio positivo

ALLEGATO C
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34 201600482132 RONDANINO AGRITURISMO LA NEVERA DI MICHELE MAGLIA RAMPONIO VERNA COMO C-D  €                 189.285,55  €                85.178,50 39

35 201600471017 CONTE VISTARINO SOCIETA' AGRICOLA -SOCIETA' SEMPLICE ROCCA DE GIORGI PAVIA C-D  €                 326.695,31  €              114.343,36 39
36 201600479572 AZ.AGRICOLA BERTULINA DI CERUTI ROBERTA BRANZI BERGAMO C-D  €                 388.393,86  €              174.777,23 39
37 201600403946 MAFFEZZINI DANIELE TALAMONA SONDRIO C-D 377.002,10€                  169.650,95€              39
38 201600467698 SOCIETA' AGRICOLA CORTE AMBROSIO S.S. POZZOLENGO BRESCIA C-D 291.766,10€                  102.118,14€              36
39 201600437437 TRECCANI ANTONIETTA PONTI SUL MINCIO MANTOVA C-D  €                 703.273,07  €              199.987,91 35
40 201600482087 AGRITURISMO MADONNA DEI CEPPI DI BOLESO ALARICO LEZZENO COMO C-D  €                 176.125,08  €                79.256,29 34
41 201600471857 BAZZOLI PAOLO PONTI SUL MINCIO MANTOVA C-D  €                 247.745,39  €                86.710,89 33
42 201600480693 AZ.AGR.VILLA DI BIANCHI ALESSANDRO MONTICELLI BRUSATI BRESCIA C-D 20.500,00€                    9.225,00€                   31
43 201600470228 CANTINE BIONDELLI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. CAZZAGO SAN MARTINO BRESCIA C-D 264.270,80€                  92.494,78€                30

 €            10.939.590,51  €          4.625.170,21 

N.
NUMERO 
DOMANDA

RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA A-B
 IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE (€) 

PUNTEGGIO

1 201600479612 SOCIETA' AGRICOLA MADRETERRA SOCIETA' SEMPLICE ABBIATEGRASSO MILANO A-B  €                 168.252,23  €                58.888,28 53
2 201600431830 AZ. AGRICOLA LE SORGENTI DI VIGANO' GIAMBATTISTA BERGAMO BERGAMO A-B  €                 141.780,83  €                49.623,29 49
3 201600466324 ARIOLI GIANLUCA OZZERO MILANO A-B  €                 739.222,50  €              199.941,58 48

4 201600468006
SOCIETA' AGRICOLA MONTESANTO DI MATTIOLI FRANCESCO E C. 
S.S.

VIADANA MANTOVA A-B  €                 508.524,88  €              177.983,70 47

5 201600480037 AZIENDA AGRICOLA VILLANOVA SOCIETA' AGRICOLA ROSATE MILANO A-B  €                 210.228,19  €                73.579,86 47

6 201600482389 AZIENDA AGRICOLA CRAVERA DI GIUSEPPE CROCE SANTA CRISTINA E BISSONE PAVIA A-B  €                 653.229,70  €              199.050,00 41

7 201600479073 BERTESAGO PIETRO MOSCAZZANO CREMONA A-B  €                 342.980,75  €              120.043,26 39

8 201600467775
ANTICA FORNACE SOCIETA' AGRICOLA DI BROCCHIERI CLAUDIO E 
TIZIANA S.S.

SORESINA CREMONA A-B  €                 274.126,22  €                95.944,18 39

9 201600474931 SOCIETA' AGRICOLA CARLINI CASTELLINI S.S. MANTOVA MANTOVA A-B  €                 245.052,90  €                86.768,52 38
10 201600479911 LE MAGNOLIE SOCIETA' AGRICOLA SRL SAN FIORANO LODI A-B  €                 989.303,31  €              199.930,06 31
11 201600482178 PAGANINI ANTONIO PIUBEGA MANTOVA A-B  €                 524.393,25  €              183.537,64 31

 €              4.797.094,76  €          1.445.290,37 

 Tot. investimento 
ammissibile 

 Tot. Contributo 
ammissibile 

15.736.685,27€      6.070.460,58€     

——— • ———
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Allegato d)

N.
NUMERO 
DOMANDA

RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR ZONA C-D
 IMPORTO SPESA 
AMMESSA (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO (€) 

IMPORTO 
COFINANZIAMEN
TO 
COMUNITARIO 
(€)

PUNTEGGIO

1 201600477552 ARBULE' DI PAROLO DIANA POGGIRIDENTI SONDRIO C-D 444.444,44€                 200.000,00€                 86.240,00€          63
2 201600466980 GIBILISCO MAURIZIO SALO' BRESCIA C-D 407.697,26€                 183.463,77€                 79.109,58€          62
3 201600475296 AL ROCOL DI VIMERCATI CASTELLINI GIANLUIGI OME BRESCIA C-D 277.294,75€                 124.782,63€                 53.806,27€          62
4 201600481848 AZ. AGR. SANT'ANTONIO DI MORANDINI DANILO BIENNO BRESCIA C-D 166.302,33€                 74.836,05€                   32.269,30€          61
5 201600471811 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI ZANOTTA S.S. GRIANTE COMO C-D  €                506.499,03  €                200.000,00 86.240,00€          60
6 201600474520 PATCH OF HEAVEN SOCIETA' AGRICOLA CLAINO CON OSTENO COMO C-D  €                149.982,91  €                   67.492,31 29.102,68€          59
7 201600476884 LA DERTA SOCIETA' AGRICOLA BELLAGIO COMO C-D  €                437.706,38  €                196.967,87 84.932,55€          59
8 201600466521 TENUTA VECCHIO TORCHIO DI CHISTOLINI PAOLO CIVO SONDRIO C-D 364.901,95€                 164.205,88€                 70.805,58€          59
9 201600475879 FUMASONI OLMO SONDRIO SONDRIO C-D  €                444.444,44  €                200.000,00 86.240,00€          57

10 201600442466 MARTINELLI DONATELLA DARFO BOARIO TERME BRESCIA C-D 248.258,60€                 111.716,37€                 48.172,10€          56
11 201600417500 SOCIETA' AGRICOLA LA FROSCA S.S. NEMBRO BERGAMO C-D  €                409.147,47  €                184.116,37 79.390,98€          56
12 201600480501 AZIENDA AGRICOLA MARTINOLI LUCA BEDERO VALCUVIA VARESE C-D  €                122.900,00  €                   55.305,00 23.847,52€          55
13 201600481777 CASCINA DEL SOLE DI VILLA ABRAMO ASSO COMO C-D  €                115.080,47  €                   51.786,21 22.330,21€          55
14 201600468399 FUMASONI CECILIA SONDRIO SONDRIO C-D 220.790,95€                 99.355,93€                   42.842,28€          55
15 201600477779 HERMAN MAURIZIO CHIAVENNA SONDRIO C-D* 185.810,64€                 83.614,79€                   36.054,70€          55
16 201600480499 GIUMELLI MARIA ROSA CHIURO SONDRIO C-D  €                293.719,66  €                132.173,84 56.993,36€          54
17 201600470163 BORROMINI TIZIANA BUGLIO IN MONTE SONDRIO C-D 249.839,11€                 112.427,60€                 48.478,78€          54
18 201600383418 AZZONI IRENE ABBADIA LARIANA LECCO C-D  €                   95.001,28  €                   42.750,58 18.434,05€          54
19 201600482324 MARCHESI BARBARA AZIENDA AGRICOLA SALO' BRESCIA C-D 243.664,61€                 109.649,08€                 47.280,68€          53

20 201600383397 GAENI MONICA CLUSONE BERGAMO C-D  €                   57.455,00  €                   25.854,75 11.148,57€          53

21 201600473983 SCARONI GIAN LUIGI TREMOSINE BRESCIA C-D 305.787,50€                 137.604,38€                 59.335,01€          52
22 201600481977 AZIENDA AGRICOLA FOLINI DI FRANCESCO FOLINI CHIURO SONDRIO C-D  €                   52.729,36  €                   23.728,21 10.231,60€          52
23 201600482149 GIRARDI MAURIZIO TREMOSINE BRESCIA C-D 330.737,12€                 148.831,72€                 64.176,24€          51
24 201600473210 SEMPRE VERDE DI GIANOLA KAREN COSIO VALTELLINO SONDRIO C-D  €                137.487,89  €                   61.869,55 26.678,15€          49

25 201600383512
SOCIETA' AGRICOLA S.ANNA DI PALEARI HENSSLER 
TOMMASO E LUDOVICA & C. S.A.S.

EUPILIO COMO C-D  €                283.885,97  €                127.748,69 55.085,23€          48

26 201600482244 AZ.AGR. IL CAMPETTO DI CLAUDIA PICCHI TREMEZZINA COMO C-D  €                359.613,16  €                161.825,92 69.779,34€          48

27 201600482208
AZIENDA AGRITURISTICA LA STALLA DI LUMINA CLAUDIA 
DANIELA

BORMIO SONDRIO C-D* 153.248,48€                 68.961,82€                   29.736,34€          48

28 201600468313 RIVERO ALVAREZ MARIANELA CHIAVENNA SONDRIO C-D* 225.256,44€                 101.365,40€                 43.708,76€          48
29 201600469669 AZ. AGR. LANTIERI DE PARATICO DI LAROCCA PATRIZIA CAPRIOLO BRESCIA C-D 401.882,75€                 140.658,95€                 60.652,14€          47
30 201600482394 STAINO MARIA RITA CAIOLO SONDRIO C-D 30.601,33€                   13.770,60€                   5.937,88€            45
31 201600482498 L'ISOLA DEL CAVALLO DI VAIRETT TALAMONA SONDRIO C-D 146.662,17€                 65.997,98€                   28.458,33€          41
32 201600482013 SEM ALFREDO CHIESA IN VALMALENCO SONDRIO C-D  €                   21.794,30  €                     9.807,44 4.228,97€            40

33 201600481896
AZIENDA AGRICOLA STELLA OROBICA DI MURADA SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

ALBOSAGGIA SONDRIO C-D 63.905,50€                   28.757,48€                   12.400,23€          40

34 201600482132 RONDANINO AGRITURISMO LA NEVERA DI MICHELE MAGLIA RAMPONIO VERNA COMO C-D  €                189.285,55  €                   85.178,50 36.728,97€          39

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande ammesse a finanziamento

ALLEGATO D
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35 201600471017 CONTE VISTARINO SOCIETA' AGRICOLA -SOCIETA' SEMPLICE ROCCA DE GIORGI PAVIA C-D  €                326.695,31  €                114.343,36 49.304,86€          39

36 201600479572 AZ.AGRICOLA BERTULINA DI CERUTI ROBERTA BRANZI BERGAMO C-D  €                388.393,86  €                174.777,23 75.363,94€          39
37 201600403946 MAFFEZZINI DANIELE TALAMONA SONDRIO C-D 377.002,10€                 169.650,95€                 73.153,49€          39
38 201600467698 SOCIETA' AGRICOLA CORTE AMBROSIO S.S. POZZOLENGO BRESCIA C-D 291.766,10€                 102.118,14€                 44.033,34€          36
39 201600437437 TRECCANI ANTONIETTA PONTI SUL MINCIO MANTOVA C-D  €                703.273,07  €                199.987,91 86.234,79€          35

40 201600482087 AGRITURISMO MADONNA DEI CEPPI DI BOLESO ALARICO LEZZENO COMO C-D  €                176.125,08  €                   79.256,29 34.175,31€          34

41 201600471857 BAZZOLI PAOLO PONTI SUL MINCIO MANTOVA C-D  €                247.745,39  €                   86.710,89 37.389,74€          33
42 201600480693 AZ.AGR.VILLA DI BIANCHI ALESSANDRO MONTICELLI BRUSATI BRESCIA C-D 20.500,00€                   9.225,00€                     3.977,82€            31
43 201600470228 CANTINE BIONDELLI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. CAZZAGO SAN MARTINO BRESCIA C-D 264.270,80€                 92.494,78€                   39.883,75€          30

 €          10.939.590,51  €             4.625.170,21  €    1.994.373,39 

N.
NUMERO 
DOMANDA

RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA A-B
 IMPORTO SPESA 
AMMESSA (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO (€) 

IMPORTO 
COFINANZIAMEN
TO 
COMUNITARIO 
(€)

PUNTEGGIO

1 201600479612 SOCIETA' AGRICOLA MADRETERRA SOCIETA' SEMPLICE ABBIATEGRASSO MILANO A-B  €                168.252,23  €                   58.888,28 25.392,63€          53

2 201600431830 AZ. AGRICOLA LE SORGENTI DI VIGANO' GIAMBATTISTA BERGAMO BERGAMO A-B  €                141.780,83  €                   49.623,29 21.397,56€          49

3 201600466324 ARIOLI GIANLUCA OZZERO MILANO A-B  €                739.222,50  €                199.941,58 86.214,81€          48

4 201600468006
SOCIETA' AGRICOLA MONTESANTO DI MATTIOLI FRANCESCO 
E C. S.S.

VIADANA MANTOVA A-B  €                508.524,88  €                177.983,70 76.746,57€          47

5 201600480037 AZIENDA AGRICOLA VILLANOVA SOCIETA' AGRICOLA ROSATE MILANO A-B  €                210.228,19  €                   73.579,86 31.727,64€          47

6 201600482389 AZIENDA AGRICOLA CRAVERA DI GIUSEPPE CROCE SANTA CRISTINA E BISSONE PAVIA A-B  €                653.229,70  €                199.050,00 85.830,36€          41

7 201600479073 BERTESAGO PIETRO MOSCAZZANO CREMONA A-B  €                342.980,75  €                120.043,26 51.762,65€          39

8 201600467775
ANTICA FORNACE SOCIETA' AGRICOLA DI BROCCHIERI 
CLAUDIO E TIZIANA S.S.

SORESINA CREMONA A-B  €                274.126,22  €                   95.944,18 41.371,13€          39

9 201600474931 SOCIETA' AGRICOLA CARLINI CASTELLINI S.S. MANTOVA MANTOVA A-B  €                245.052,90  €                   86.768,52 37.414,59€          38
10 201600479911 LE MAGNOLIE SOCIETA' AGRICOLA SRL SAN FIORANO LODI A-B  €                989.303,31  €                199.930,06 86.209,84€          31
11 201600482178 PAGANINI ANTONIO PIUBEGA MANTOVA A-B  €                524.393,25  €                183.537,64 79.141,43€          31

 €             4.797.094,76  €             1.445.290,37  €       623.209,21 

 Tot. investimento 
ammesso  

 Tot. Contributo 
ammesso 

15.736.685,27€      6.070.460,58€        

* Aree interne


